DEPTO DE TECNOLOGIA E GESTAO DA INFORMACAO.
Contratado: 02.593.165/0001-40 - GARTNER DO BRASIL SERVICOS DE PESQUISAS LTDA ..
Objeto: Acrescentar 4,33% do valor inicial atualizado do contrato, a partir da data de
assinatura deste instrumento, equivalente a r$ 102.920,28 (cento e dois mil, novecentos
e vinte reais e vinte e oito centavos), nos moldes do art. 65, inciso i, alínea "b", § 1º,
da lei n.º 8.666/1993; e alterar a cláusula 2.1 em função do acréscimo de uma licença
do "tipo 1" e da supressão de uma licença do "tipo 3".. Vigência: 01/03/2024 a
23/11/2025.